in dicta villa Quarti, potestatie Bisamnis, loco ubi dicitur « Castello », 

cui coheret etc., pro qua solvuntur etc. libre septem ianuinorum. 

Et in qua quidem presenti conditione intelligatur inclusus locus di

midius scriptus in cartulario comperarum s. Georgii in compagna 

Castri, super prebendam dicti domini Antonii, sive ad ipsam prehen

dam pertinens, cum pagis et proventibus suis presentibus et futuris.

Et hec omnia terratica et iura ac bona suprascripta pro pretio 

etc. librarum octingentarum ianuinorum, monete currentis, quas 

quidem libras octingentas dictus Baptista emptor promisit etc. dare 

et solvere realiter per terminos infrascriptos et in hunc modum ; 

videlicet libras ducentas presentialiter in pecunia numerata, ad li

beram voluntatem et simplicem requisitionem dictorum dominorum 

prioris et fratrum etc., et reliquas libras sexcentas per tres annos 

et solutiones equales infrascriptas, videlicet libras ducentas hinc ad 

annum u n u m , proxime venturum , et successive libras ducentas 

quolibet anno usque ad integram solutionem etc. Renuntiantes etc.

Acta sunt hec Ianue, in dicto monasterio B. Marie de Castello, 

videlicet in capitulo solito, in claustro inferiori dicti monasterii, sub 

anno etc. millesimo quadringentesimo sexagesimo nono, indictione 

prima etc., die vero mercurii, duodecima mensis iulii, in vesperis, 

presentibus venerabili viro domino Antonio Tarigo, archipresbytero 

ecclesie s. Siri de Strupa, et Baldassare de Rotulis, fe rr a r io , 

q. Ant., cive et habitatore Ianue, testibus ad premissa vocatis etc.

Andreas de Cario, notarius.

La vendita sopra nunziata, vera ed effettiva da parte 

dei domenicani, si die' a conoscere meramente fittizia ed 

apparente compera dal lato di Battista Moltedo, giacché,
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subito dopo, egli, con altra scrittura pubblica, cesse ogni 

cosa al canonico; e questi, sei giorni e non più  dal trapasso 

anzidetto, locò in enfiteusi perpetua a B attis ta  V alle  uno 

ei tanti podeii acquistati in virtù della cessione fatta- 

» iene dal suo congiunto, vale a dire una casa con giar
dino, sita in via s. Spirito al Bisagno.

Ricorderà il lettore la pratica nel 1460 iniziata, e poi 

ruscamente interrotta, circa l ’acquisto della cappella rurale

1 s. Luca d Albaro. Sembra che a s e g u ito  del rifiuto 

ei padri nostri, quei villeggianti siansi p ro v v is t i  d ’ un 

sacerdote secolare, a nome A n tonio  M ain e tto , che stette